
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности  
в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 11.03.2013 № 203 «О создании комиссии по разра-
ботке схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли 
на территории ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями  
и дополнениями): 

Подпункт 3.2. пункта 3 приложения № 1 изложить в новой редакции:  
«Председатель комиссии определяет дату и время проведения 

заседания комиссии. Комиссия собирается на заседание не реже, чем 1 раз 
в 3 месяца.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 
 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 10.06.2014 г.                                                                     № 598 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 11.03.2013 № 203 «О создании комиссии  
по разработке схемы размещения 
нестационарных объектов мелкорозничной 
торговли на территории ЗАТО г.Североморск» 


